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توصیف کرد، و به بنن گفت که « دارخنده»ملاقات ترامپ با اندرو، که اپستین آن را       
 مالکیت عمومی  –شاکی دومی از مارالاگو آمده است. منبع عکس: کاخ سفید 

 
دولت ایالات   توسط  اپستینهای بیشتر از و به جفری ها و پیامهمزمان با انتشار ایمیل      

که صحت گفته دختران جوانی را که گفته بودند  ست  سترس ا متحده، شواهد بیشتری در د
کند. این امر همچنین  می  بت ، ثا اند گرفته  قرار  وز مورد تجا  اش توسط اپستین و حلقه
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ست، که  ا  کرده  را تأیید  )میامی هرالد(  نگاری تحقیقی سرسختانه جولی براونروزنامه
در   قدرتمند  با مردان  اپستین  از معاملات ۲۰۱۸او در سال « انحراف عدالت»مجموعه 

آغاز کرد، با   ۲۰۱۷ل  اوایل سا  در  خود را  تحقیقات  فلوریدا پرده برداشت. براون، که
، هایی که او کشف کردهشتاد قربانی بالقوه، برخی حتی سیزده ساله، صحبت کرد. داستان

به سخنگوی   جیوفر  رساند.  او را به ویرجینیا جیوفر، که به استرالیا نقل مکان کرده بود،
عمومی دختران جوانی تبدیل شد که توسط حلقه اپستین، از جمله اندرو مونتباتن )شاهزاده 

عدالت: داستان   انحرافات »  براون،  . کتاب سابق(، مورد سوءاستفاده قرار گرفته بودند
ماندن در   از زنده  خاطراتی  هیچکس:  دختر»گیوفر،   ( و کتاب۲۰۲۱« )پستینجفری ا

ارسالی   هایها و پیام(، در کنار گنجینه ایمیل۲۰۲۵« )سوءاستفاده و مبارزه برای عدالت
را که با جنایات   ها داستان دختران جوانیو دریافتی از اپستین، اسناد ضروری هستند. آن

  کنند. روبرو شدند، برای ما تعریف می الجزایر اپستینمجمع
 

و نه تنها دوران   دارد  خردسال  گاری بر کودکان خشونت جنسی تأثیر عمیق و ماند       
دهد. بسیاری از شکل می بزرگسالی   دوران را در   هاها، بلکه مسیر زندگی آنکودکی آن

ست دادن  و از د گناه   ، شرم، ترس جمله  از   های عاطفی عمیقیبازماندگان باید با زخم
شود. با اعتماد به دیگران زندگی کنند که اغلب با سکوت یا ناباوری اطرافیانشان تشدید می

های جدی سلامت روان مانند افسردگی، تواند منجر به چالشافزایش سن، این تجربیات می
صرف مواد م اضطراب، اختلال استرس پس از سانحه و افزایش خطر خودآزاری یا سوء

اند، به قرار گرفته  تجاوز  مورد  شود. یک نظرسنجی نشان داد که یک سوم از زنانی که
میان   در   کشی  خود  میزان  اند، در حالی که مطمئناً درست است کهخودکشی فکر کرده

مورد تجاوز    قربانیان کودکی خشونت جنسی بسیار بیشتر از کسانی است که به این شکل
از این قاعده  ، نیز  کرد  سالگی خودکشی ۴۱اند. ویرجینیا گیوفر، که در سن تهقرار نگرف

شود؛ با گذشت زمان محو نمی  به سادگی  بر کودکان  جنسی  مستثنی نبود. اثرات خشونت
   کنند. بدون حمایت وعدالت، اکثر کودکان خردسال این آسیب را تا بزرگسالی باخودحمل می

 
، ناشناس برای محافظت از هویت  ر جین دو در اسناد دولتی با نام مستعااین دختران        

مانند ویرجینیا یا کورتنی  . آنها  دانند که چه کسانی هستندشوند. اما آنها میخود، ظاهر می
و باور کردن  ن  ند سا شنا  برای  وایلد یا جنیفر آراوز هستند که با موانع غیرقابل عبوری

اند، کرده  را نابود حساس اینکه عدالتی علیه جنایتکارانی که زندگی آنها هایشان و اداستان
دهند، تعداد  می  گوش به شما   کمی  وجود داشته است، روبرو هستند. اغلب اوقات، افراد

شوند، روی خود کنند و سیستم قضایی وقتی مردان قدرتمند درگیر میکمی شما را باور می
   گرداند. را برمی

 
هستند که هنوز دستگیر  روبرو  دیگری   هایکودکان دیگر در جاهای دیگر با اپستین      
اند. هرگز فقط یک جفری اپستین وجود ندارد. او یک هیولای منحصر به فرد نیست. نشده

مردم را  ،  رت قد و   پول برای   چگونه بود   اپستین یک قلدر معمولی بود که یاد گرفته
های فراوانی برای تجاوز به لطافت جوانان فراهم به او اجازه دهد فرصت دستکاری کند و

جهان    به از سراسر به جرایم مشا  کند. اگر شروع به فهرست کردن افراد زیادی کنیم که



نی که در  از جمله کسا  )  تر از حد تصور خواهد بوداند، این فهرست طولانیمحکوم شده
« ابی»کنند، و کسانی مانند چارلز شکار میبرای تفریح  مناطق جنگی کودکان خردسال را

عربی خلیج   زنان جوان را به کشورهای اودیال که « کریستی گلد»مویسیگوا و کریستینا 
شرقی و آسیای جنوب  اروپای   در  جنسی  های قاچاقکنند، و سپس حلقهفارس قاچاق می

یا در  فرسوده   هاییا در هتل  ی فلزینتینرها که در کا  شرقی(. دختران و پسران جوانی
توانند تصور کنند و اند تا با چیزهایی روبرو شوند که هرگز نمیهای مجلل دبی نشستهخانه

ها ما هرگز نام آنها را نخواهیم دانست یا از اپستین -هرگز نباید مجبور به تجربه آنها شوند 
 و اندروزهای آنها چیزی نخواهیم دانست.

    بزدل طبقه حاکم 
 

زده شده ویرجینیا، هر کجا که باشد، در هر جهانی، باید از دیدن اندروی رذل وحشت      
است   کرده  را بازداشت - سال گذشته  ۴۰۰اولین عضو خاندان سلطنتی در  -باشد که او 

سر بریده شد(. چهره او در ماشین،  ۱۶۴۹)جد دور او، ده نسل پیش، چارلز اول در سال 
آزار و اذیت،   چشمانش که از ترس سرخ شده بود، تصویری است که به هر کودک مورد

   بخشد. حقانیت می
 

در  که به نحوی  دیگری  مردان  همه  کند.اندرو همچنان هرگونه تخلفی را انکار می      
ف  حذ متحده از   ایالات  دادگستری  دنیای اپستین مشارکت داشتند نیز همینطور. وزارت

و اکثر    کند می  خودداری  دهند،  را نشان هایی که ممکن است نام مردان گناهکار ایمیل
از آنجا که مقامات   ترسند.قربانیان از شهادت واضح و مداوم در مورد خشونت بسیار می

به دلیل توافق با اپستین متوقف کردند، هیچ یک از  ۲۰۰۸میامی تحقیقات خود را در سال 
همدستان او مورد بازجویی قرار نگرفتند. ظاهراً اپستین و مکسول پول نقد پرداخت کردند 

    بدون هیچ مدرکی، بدون هیچ گونه تأییدی، بدون هیچ گونه تحقیقات بیشتر.  -
 
این حد  این حقیقت تا   روبرو بودند.  دانیم که دختران جوان با جنایات وحشتناکیما می    

یا حداقل از   اندشده  مرتکب دانیم که مردان مهمی این جنایات را پذیرفته شده است. ما می
باشند و   اند )چطور ممکن است به خانه اپستین در نیویورک رفتهاین جنایات اطلاع داشته

هایی را ها و پیامما ایمیل شند؟(.  با را ندیده  -به عنوان اثر هنری  -د روی دیوارها شواه
کردند دختران جوان شوخی می  ها این مردان در مورد سوءاستفاده ازایم که در آنخوانده

گیتس و     بیل  مورد در   و اپستین    «هستند دختران ناز واقعی »)دیپاک چوپرا نوشت: 
اعتراف نکرد   ها،نوشت(. اما هیچ یک از این مردان، حتی یکی از آن« روسیدختران »

کاملًا »تیم گیتس گفت که این ادعا   ست. جوان نقش داشته ا  که در سوءاستفاده از دختران
لحن »  از  خود   او در ایمیل  که  لی که چوپرا گفت ست، در حا ا« پوچ و کاملًا نادرست

ده است. اندرو عمدتاً به دلیل اینکه اسرار دولتی را به اپستین استفاده کر« قضاوت ضعیف
بعداً خواهیم فهمید  -لو داده است، مجبور به حضور در اتاق بازجویی شده است، اما شاید 

مورد    دیگری  کس هیچ   کنند.  که بازرسان ممکن است از او در مورد دختران سؤال -
ای وجود ندارد که نی هیچ قربا  ست، شایعه ا  شواهد زیرا   بازجویی قرار نخواهد گرفت

  ای باقی نمانده است. ادعای جرایم خاص داشته باشد و هیچ مدرک تأییدکننده



 
گویند اپستین اپستین مرده است و همدستش گیسلاین ماکسول در زندان ساکت است. می     

خودکشی   ، از  ست کم ا حا  ن نخبگان در میا  یمی خودکشی کرده است. این یک سنت قد
گرفته تا خودکشی وی  امپراتور   علیه  میلادی( به دلیل توطئه ۶۵سنکای جوان )در سال 

در چین، تا خودکشی آسانو   مینگ ( به دلیل فساد علیه سلسله ۱۶۲۷شیان )در سال ژونگ
ود را شوگون توکوگاوا خ  ستور که به د  دایمیوی قلمرو آکو (، ۱۷۰۱ناگانوری )در سال 

وزرای رسوا    مرگ  شبیه  کشت، و بسیاری دیگر از امثال آنها. شاید مرگ اپستین بیشتر
در تاریکی شب   صدا با طناب ابریشمی خفه شدند و با عجلهشده دربار عثمانی باشد که بی

به هر حال،   . اما گویند، او در اسرائیل است(دفن شدند )یا همانطور که برخی در وب می
   اپستین رفته است. 

 
جرأت هستند. آنها معتقدند،همانطور که باید باور داشته باشند، که از مجازات بقیه بی        

بزرگ؛   دوست ن انسا  . بیل گیتس،  قسر در خواهند رفت و در نهایت اصلاح خواهند شد
  دیپاک چوپرا، شفادهنده بزرگ؛ بیل کلینتون، افسونگر بزرگ. 

 
پیکر روی آن بگذارم خواهم یک بلندگوی غولخواهم یک ماهواره اجاره کنم. میمی        

وود، لاک   تریشیا پا«   تجاوز  جوک» شعر  خواهم  می  که در سراسر جهان شنیده شود.
  کنند. ، یا حداقل این بندها از انتهای آن را پخش۲۰۱۳محصول 

 

جوک تجاوز این است که شما پرسیدید چرا این کار را کرده است. جوک تجاوز این است   
تواند بگوید؟ جوک تجاوز چه چیز دیگری می تجاوز  داند، مثلًا یک جوک که او گفت نمی

گفت شما آن را اشتباه به خاطر گفت شما کسی بودید که مست بودید، و جوک تجاوز میمی
های یخچال  ید. بخند  با صدای بلند  وقفه ی یک ثانیه طولانی و بیدارید، که باعث شد برا

یک طعم   شد.دارتر میشراب بارتل و جیمز نبودند، اما اگر بودند برای جوک تجاوز خنده
و با اعتماد به   هیچ سوالی فرنگی نابود شده، که شما بدون خاص، مثل انبه پرشور یا توت
 نوشیدید. نفس در قلب سینسیناتی اوهایو 

 
 دار باشند؟توانند خندههای تجاوز میآیا اصلًا جوک     

 
هه هه،  -شود دار باشد؟ قسمتی که تمام میتواند خندهآیا هر بخشی از جوک تجاوز می      

ها رویای کشتن جوک تجاوز، ریختن تمام خونش و گفتن آن فقط شوخی کردم! اگرچه سال
   به این شکل را داشتید. 

 
 .زندجوک تجاوز حق گفته شدن را فریاد می       

 
طور اتفاق افتاده است. جوک تجاوز این است که جوک تجاوز این است که دقیقاً همین       

خانگی. او   حیوانات  صداهای روز بعد او به شما صداهای حیوانات خانگی داد. نه واقعاً. 



این کمی  ل،  بیخیا  شما داد.  را به گفت که متاسف است و سپس صداهای حیوانات خانگی
   خنده دار است. 

                                                                                                                     
اعتراف کنید.                                                                                                

خنده   نگی شود که اعتراف کند هدیه صداهای حیوانات خااعتراف از شنونده خواسته می
در   ست. به او گفته شده ا  خطاب عبارت   دار است. اما شخص دیگری هم هست که این

یک بار آن را  بگو.   به کاری که کردی اعتراف کن. فقط«. جوک تجاوز جنسی»مورد 
بگو، نه برای خودت، بلکه برای کسی که توسط تو مورد تجاوز قرار گرفته است. جرات 

بزدلی  حاکم   طبقه  از  داشته باش که آن را بپذیری. اما تو این کار را نخواهی کرد زیرا
  کنند. چیز اعتراف نمی هستی که به هیچ

 

 :سطری چند درمورد نویسنده این مقاله

 
اجتماعی است. آخرین کتاب او )با  تحقیقات  موسسه   ویجی پرشاد مدیر تریکانتیننتال:     
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